
PROGRAM: VANDRING PÅ SICILIA
7 frokoster, 3 lunsjer, 3 nistepakker og 5 middager inkludert

Dag 1

Velkommen til Sicilia!
Middag

Vi ankommer Palermo flyplass på ettermiddagen, og kjører en drøy time til Mazara del
Vallo. Dette er en spennende liten by med sine smale gater og lange historie. Store kirker
og katedraler møter den arabiske kasbahen og viser byens mangfold med flott arkitektur.
Her innlosjeres vi på vårt trivelige hotell, Hotel Mahara , med gangavstand til det byens
historiske sentrum, og kun et steinkast unna havet.

I kveld samles vi til middag på hotellets restaurant og blir kjent med reisefølget for den
kommende uken.

Dag 2

Sicilianske øyer og vin
Frokost, middag, nistepakke
ca 3 km

Vi spiser frokost før vi hopper på bussen som tar oss en times tid nordover. Herfra går vi
ombord i en båt som tar oss ut til "museums-øyene". Mozia er en sjarmerende liten
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landsby hvor historie og natur går hånd i hånd. Mozia ligger på øya St. Pantaleo, og er en
del av naturreservatet Stagone. Her finnes ingen biler eller sykler, og gjør reisen tilbake i
tid desto mer ekte. Med beina som fremkomstmiddel vises vi rundt på øya. Vi spiser
medbragt lunsj ute i det fri før båten tar oss tilbake til fastlandet.

Videre går turen til Vingården Alagna Vini hvor vi selvfølgelig skal smake Sicilias kjente
Marsalavin, sterk dessertvin og en stolthet her på nordvestspissen av landet. Vi smaker
med noen munnfuller hjemmelaget kjeks ved siden av. En herlig smaksopplevelse, og
kanskje en suvenir å ta med hjem?

Vi returnerer til Mazara del Vallo og møtes igjen igjen til middag på hotellets restaurant.

Dag 3

De runde innsjøene i Gorghi Tondi
Frokost, lunsj
7 km
6-7 km

Kun et lite stykke utenfor byen starter turen vår inn i naturreservatet Gorghi Tondi. Her
finner vi 130 hektar vernet land fik på flora og fauna, flatt landskap i flott natur. Gorghi
Tondi er kjent for sine tre innsjøer som speiler seg mot himmelen, og den næringsrike
jorden som gir grunnlag for blant annet vinproduksjon. I den forbindelse må vi selvfølgelig
gjøre et lunsjstopp ved Gorghi Tondi Vinery. Vi får et lite innblikk i produksjonen før vi får
smake på resultatene.

Resten av kvelden står til fri disposisjon. Middag spiser du der du måtte ønske i kveld.

Dag 4

Søtsaker og fottur i Erice
Frokost, middag, nistepakke
ca 8,5 km

Vi kjører nordover, med dagens første mål; kaffepause på det berømte bakeriet
Pasticceria Grammatico. Her må vi smake den lokale sicilianske spesialiteten Genovesi,
en liten drøm av en bakverk! Etter påfyll av mat og drikke starter vi dagens fottur. Vi følger
gamle pilegrimsspor ned fra det spanske kvartalet i Erice til Custonaci. Langs veien har vi
vakker utsikt mot det majestetiske Monte Cofano. Vi passerer ruinene Porta Castellamare
via gamle mulldyrtråkk, og videre til frodige Misericordia; en oase med blomster, trær og
orkideer. Turen ender ved den hellige kirken Madonna av Custonaci som imponerer med
sin prakt! Lunsjpakkene inntas ute i det fri.

I kveld samles vi til siste middag i Mazara del Vallo - ved en hyggelig restaurant i byen. I
morgen pakker vi sakene og reiser sørover.

Dag 5

Siracusa via Agrigento
Frokost, lunsj, middag
2-3 km

Agrigento ble til under den greske kolonitiden rundt 600 e.kr. og er i dag en av verdens
største arkeologiske parker. Her står vel bevarte ruiner fra flotte greske templer, og speiler
det gamle Sicilia. Agrigento er i dag på UNESCOs verdensarvliste, noe som er litt
morsomt da UNESCOs logo er inspirert av nettopp de ikoniske søylene og templene man
kan finne her. Vår guide møter oss her og viser oss rundt i de historiske omgivelsene.
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Etter neste transportetappe ankommer vi Siracusa og vårt hotell for resten av oppholdet;
Grande Albergo Alfeo. Siracusa kalles Sicilias historiske hovedstad, noe man kan forstå
når man rusler mellom severdighetene i smale gater. I nærheten av hotellet vårt finnes det
flotte havneområdet og den imponerende katedralen St. Lucy.

Vi innlosjeres og spiser middag på hotellet.

Dag 6

Ortigia - Hjertet av Siracusa
Frokost, lunsj

Ortigia utgjør gamlebyen i Siracusa. Denne øya er ikke stor, men har en historie som
strekker seg over 2500 år tilbake i tid. Her er det en fornøyelse å rusle mellom smale
gater, store piazzaer og elegante gamle bygninger. Grekere, romere, arabere og
normannere har vandret her før oss, og etter tur satt sitt preg på bybildet. Guiden vår viser
oss rund i de historiske gatene før vi setter oss ned for lunsjpause og forfriskninger. Etter
lunsj står resten av ettermiddagen til fri disposisjon - fortsett oppdagelsesferden på øya,
handle i små forretninger, eller sett deg ned med et glass på en yrende piazza.

Dag 7

Riserva di Vendicari - Biologisk mangfold og rik historie
Frokost, middag, nistepakke
ca 9,5 km

Turen starter ved inngangen til Citadella Maccari med sine spor fra den bysantiske tid.
Herfra følger vi kystnære stier nordover. Naturreservatet omfavner øde strender,
arkeologiske skattekister, og et rikt mangfold av migrerende fugler. Her kan man faktisk
være heldig å få se flamingoer! Vandringen slutter ved Tonnara of Vendicari, hvor Sicilias
historie og fiskeritradisjoner lever videre i de godt bevarte byggverkene.

I utkanten av reservatet spiser vi medbragt lunsj i flotte omgivelser. Her gjør det også godt
med en dukkert. Vi returnerer til Siracusa og nyter de siste kveldstimene på Sicilia. Rekker
du kanskje en siste rusletur i denne tidløse byen fylt med greske ruiner og frodige
frukthager? I kveld spiser vi avskjedsmiddag ved en lokal restaurant.

Dag 8

Catania - Oslo
Frokost

Vi spiser en siste frokost sammen, pakker sakene og setter snuten mot Catania flyplass.
Tidlig kveld er vi vel fremme i Oslo og takker for denne ukens eventyr på Sicilia.
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